

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

OFICINA DE CONTRATACION



ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC224-2022

La Jefe de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N° UC224-2022, cuyo objeto es la "PRESTACIÓN DE SERVICIOS MÉDICOS ASISTENCIALES PARA LOS NIVELES DE ATENCIÓN DE MEDIANA Y ALTA COMPLEJIDAD, EN LA ESPECIALIDAD DE NEFROLOGIA, APOYOS DIAGNOSTICOS Y TERAPEUTICOS (HEMODIALISIS, DIALISIS PERITONIAL, CONSULTA AMBULATORIA Y HOSPITALARIA), PARA LOS USUARIOS DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA EN LA CIUDAD DE MONTERÍA"

Siendo las 5:30 P.M del día dieciocho (18) de abril de 2022, verificando en la página web http://horalegal.sic.gov.co en la Oficina de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio el Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.

a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	Jefe Oficina de Contratación
ELKIN JOSE PINEDA NOVOA	Abogado Oficina de Contratación

b. Por los proponentes:

No se presentaron

2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fue allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE	Claudia Florez Paez Representante Legal – Fresenius Medical Care S.A.
1	CC/NIT	51.939.916
	DIRECCIÓN	Carrera 9 # 27-27 - Monteria.
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA	18/04/2022 – 11:59 a.m.
	OBSERVACIONES	Sobre cerrado

	NOMBRE DEL PROPONENTE	Luis Alberto Delgado Ramos
		Representante Legal – RTS S.A.S.
2	CC/NIT	98.395.897
	DIRECCIÓN	Calle 36 # 2C-22 – Cali - Valle.
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA	18/04/2022 – 02:49 P.m.
	OBSERVACIONES	Sobre cerrado







UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

OFICINA DE CONTRATACION





No siendo más, se da por terminada a las 5:35 p.m y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

Original Firmado

ESTELA BARCO JARAVAJefe División de Contratación

ELKIN PINEDA NOVOAAbogado Oficina de Contratación



